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Päivän jakeet: VK 16-17-2017 
 

20.4.2017 

 

"Antakaa lasten olla, älkää estäkö 

heitä tulemasta Minun luokseni. Hei-

dän kaltaistensa on taivasten valta-

kunta." Matt.19:13–15 

 

Jeesus siunaa lapsia 

 

Lapset ovat ihmisiä. Heidän on tulevai-

suus, ja lapsuutensa päivinä he oppi-

vat käytösmallin, jota he todennäköi-

sesti toteuttavat tullessaan aikuisiksi. 

Jeesus osoittaa selkeästi, ettei lapsia 

pidä sysätä sivuun aikuisten tieltä, 

vaan heidät on otettava avosylin vas-

taan. Onko tänään lapsemme vintiöitä, 

jotka vain häiritsevät aikuisten ”tärkei-

tä” keskusteluja? Annammeko me 

tilaa heille seurakuntamme keskellä 

osallistua siellä tapahtuviin asioihin? 

Miten loistaisivatkaan pienen lapsen 

silmät, jos hän saisi osallistua seura-

kunnan keskellä esimerkiksi kolehdin 

kantamiseen! Aikuiset voisivat olla 

tukemassa, ohjaamassa ja auttamassa, 

siinä missä tarvitaan, mutta lapsi saisi 

osallistua siihen, mihin vain kykenee.  

Lapset tulisi olla yhtä arvokkaita meil-

le, kuin aikuisetkin ihmiset – ”Heidän 

kaltaistensa on taivasten valtakunta.” 

Matt.19:13-15. Jeesuksen luo tuotiin 

lapsia, jotta Hän panisi kätensä heidän 

päälleen ja rukoilisi. Opetuslapset 

moittivat tuojia, 

”Tavallisesti lapset kannettiin syna-

googaan heidän ensimmäisenä synty-

mäpäivänään, jotta rabbi siunaisi hei-

dät. Nämä, jotka nyt kantoivat lapsia 

Jeesuksen luo, pitivät Häntä varmasti 

suuressa arvossa, koska he nyt halusi-

vat Hänen siunaavan heidän lapsen-

sa.” [Novum] 

14. mutta Jeesus sanoi: "Antakaa las-

ten olla, älkää estäkö heitä tulemasta 

Minun luokseni. Heidän kaltaistensa 

on taivasten valtakunta." 

”Jeesus on lasten ja avuttomien puo-

lustaja. Hän ei halunnut kenenkään 

"estävän (kōlyō", 'estää', 'kieltää', 

'pysäyttää') heitä tulemasta hänen 

luokseen.” [Novum] 

15. Hän pani kätensä heidän päälleen. 

Sitten Hän lähti sieltä. 

Jeesuksen malli osoittaa, että meidän 

tulee hyväksyä lapset – ymmärtäen 

heidän pienuuttaan ja vielä kasvamat-

tomuuttaan. Sellaisiahan mekin 

olemme Hänen edessään! Niin kauka-

na, kuin taivas on maasta, on meidän 

ajatuksemme Jumalan ajatuksista – 

siksi nöyryys Jumalan edessä on pai-

kallaan – olemmehan mekin ”Jumalan-

lapsia,” eli lapseuden asemassa tai-

vaallisen Isämme edessä. 

 

21.4.2017 

 
"Ihmiselle se on mahdotonta, mutta Juma-

lalle on kaikki mahdollista." Matt.19:16–26 

 

Voiko rikas pelastua? 

 

Kuka voi pelastua? Mitkä asiat ovat sen 

esteenä ja mikä on minun syntini, joka on 

rakkaampi minulle, kuin Jeesuksen lahjoit-

tama iankaikkinen elämä armonsa veren 

kautta? – Uskon, että meille jokaiselle 

löytyy se heikko paikka, joka hukuttaa 

sielumme helvetin tuleen. Kertomus ra-

hanahneesta nuorukaisesta Raamatun 

lehdillä tahtookin opettaa meille, että 

meidän tulisi olla valmiita luopumaan 

kaikesta Jeesuksen edessä. Se onkin kum-

mallista, miten kiinnymme ajallisiin rikka-

uksiin tai kunniallisiin ja yleviin asemiin, 

vaikka kuoleman hetkellä emme saa täältä 

mitään mukaan! – Paikallaan onkin rukous 

Psalmeista; ”Opeta meille, miten lyhyt on 

aikamme, että saisimme viisaan sydämen.” 

Ps.90:12 

Matt.19:16–26. Eräs mies tuli kysymään 

Jeesukselta: "Opettaja, mitä hyvää minun 

pitää tehdä, jotta saisin iankaikkisen elä-

män?"  

”Hän siis tiesi olevansa sitä vailla. Samoin 

hän näyttää olleen vakuuttunut siitä, että 

Jeesus pystyi antamaan hänelle vastauk-

sen.” [Novum] 

17. Jeesus vastasi hänelle: "Miksi sinä 

minulta hyvästä kyselet? On vain yksi, joka 

on hyvä. Jos haluat päästä sisälle elämään, 

noudata käskyjä." 

18. "Mitä käskyjä?" mies kysyi. "Näitä" , 

vastasi Jeesus, "älä tapa, älä tee aviorikos-

ta, älä varasta, älä todista valheellisesti,  

”Jeesus mainitsee viisi kymmenestä käs-

kystä. Ne koskevat kaikki ihmisen velvolli-

suuksia lähimmäisiään kohtaan. Kirjanop-

pineiden mukaan laissa oli 613 käskyä, 

joista 365 kieltoja ja 248 käskyjä. Kaikki 

eivät olleet samanarvoisia.” [Novum] 

19. kunnioita isääsi ja äitiäsi, ja rakasta 

lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." 

20. "Kaikkia niitä olen noudattanut", sanoi 

nuorukainen, "mitä vielä puuttuu?"  

”Käskyt voi pitää kirjaimen mukaan mutta 

rikkoa kuitenkin niiden henkeä. Mies ilmai-

si sanoillaan paljon omasta asennoitumi-

sestaan. Pelkäämättä ja epäröimättä hän 

väitti, ettei ollut rikkonut yhtäkään niistä. 
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Koska hän oli omasta mielestään vanhurs-

kas, hän aliarvioi Jeesusta - ja yliarvioi 

itseään. Hän ei ymmärtänyt lain perim-

mäistä tarkoitusta. Tuntuu siltä, että mies-

tä ei vähääkään arveluttanut sanoa tätä. 

Hän oli niin varma omasta vaelluksestaan, 

ja se johtui hänen saamastaan farisealai-

sesta kasvatuksesta. Tässä ei otettu al-

kuunkaan huomioon, mitä Jumala oli tar-

koittanut lain saavan aikaan, nimittäin 

synnintuntoa ja arkaa omaatuntoa. Hän oli 

omavanhurskas.” [Novum] 

21. Jeesus sanoi hänelle: "Jos tahdot olla 

täydellinen, niin mene ja myy kaikki, mitä 

sinulla on, ja anna rahat köyhille. Silloin 

sinulla on aarre taivaissa. Tule sitten ja 

seuraa minua." 

” Jeesus näki, missä miehen suuri synti oli - 

ja osoitti sen hänelle esittämällä vaatimuk-

sen. Tämä käsky annettiin erityistilantees-

sa ja tietylle henkilölle, joka oli maallisen 

omaisuuden orja. Raamattu kutsuu tätä 

ominaisuutta »ahneudeksi» ja se rinnaste-

taan epäjumalanpalvelukseen, Ef 5:5. 

"Täydellinen (teleios)" ei merkitse tässä 

»parempi kuin muut», vaan puhuu jonkin 

täydelliseksi saattamisesta, asetetun pää-

määrän saavuttamisesta. Se viittaa hengel-

liseen kypsyyteen, mikä on tuloksena 

itsensä uhraamisesta.” [Novum] 

22. Mutta kun nuorukainen kuuli nämä 

sanat, hän lähti surullisena pois, sillä hänel-

lä oli paljon omaisuutta.  

”Nuorukaisen ongelmien avain piili hänen 

rahoissaan. Hän rakasti omaisuuttaan ja 

asemaansa enemmän kuin Kristusta. Nuo-

rukaisen vastaus osoittaa Jeesuksen osu-

neen hänen elämänsä arkaan kohtaan, 

rahanhimoon. ”[Novum] 

23. Silloin Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 

"Totisesti: rikkaan on vaikea päästä taivas-

ten valtakuntaan.  

”Ajatelkaa, miten vaikeata hänenlaistensa 

on päästä sisälle valtakuntaan. Ne, jotka 

panevat luottamuksensa rikkauksiin, koke-

vat monia vaikeuksia, Mark 10:24. Kaikki 

ihmiset pelastuvat samalla tavalla. Rikkailla 

ja köyhillä ei ole mitään erotusta. Jokaisen 

on turvauduttava yksin Jumalan armoon.” 

[Novum] 

24. Minä sanon teille: helpompi on kamelin 

mennä neulansilmästä kuin rikkaan päästä 

Jumalan valtakuntaan." 

”’Neulansilmästä’ on useita eri tulkintoja. 

Joku on viitannut siihen, että itämaisissa 

kaupungeissa on pieni portti, jota pidetään 

hetken ajan auki, kun iso portti suljetaan 

illalla. Tätä pikku porttia kutsutaan »neu-

lansilmäksi». Vaivalloisesti saattoi kameli 

päästä sen läpi, mutta vasta kun kaikki sen 

kuormat oli purettu. On kuitenkin uskotta-

vinta, että Jeesus puhui tässä tavallisesta 

neulansilmästä. Vertauksen tarkoitus on 

tuoda esiin sellaista, mikä on ihmisille 

mahdotonta.” [Novum] 

25. Kun opetuslapset kuulivat tämän, he 

olivat ihmeissään ja kysyivät: "Kuka sitten 

voi pelastua?" 26. Jeesus katsoi heihin ja 

sanoi: "Ihmiselle se on mahdotonta, mutta 

Jumalalle on kaikki mahdollista." 

”Mahdottomasta voi tulla mahdollinen. 

Ihminen, joka kääntyy Jumalan puoleen, 

löytää hänessä tarvitsemansa voiman 

voittaakseen muutoin voittamattoman.” 

[Novum] 

 

22.4.2017 

 

”Jokainen, joka Minun nimeni tähden on 

luopunut talostaan, veljistään tai sisaris-

taan, isästään, äidistään tai lapsistaan tai 

pelloistaan, saa satakertaisesti takaisin ja 

perii iankaikkisen elämän.” Matt.19:27–30 

Opetuslasten tuleva palkka 

 

Jeesuksen seuraajat, eli Herraan uskovat 

saattavat miettiä joskus sitä, mitä saamme 

kaikesta kärsimyksestä, vainosta ja kanta-

mastamme häpeästä maailman edessä? 

Mitä hyötyä on antaa itsensä toisten revit-

täväksi, eikö olisi parempi olla vain hiljaa ja 

uskoa salaa sisimmässään Jeesukseen? 

Uskovaisuudessa tiedämme, että meidän 

tulee luopua monesta seuratessamme 

Jeesusta Kristusta. Ahneus, omahyväisyys, 

kiintymys rikkauksiin, vallanhimo, ja vas-

taavat asiat täyttäessään sydämemme, 

sinne ei sovi Kristuksen rakkaus. Palkka 

maailmanmielisyydestä luopumisesta 

saadaan kerran perillä iankaikkisuudessa 

Jumalan lupauksen mukaan, mutta jo 

ajassa voimme nähdä sen hedelmää, mitä 

Jeesukseen uskova kantaa sydämessään. 

Aito usko Jeesukseen varjelee pahalta ja 

tuo jumaliset siunaukset elämään. Itseäni-

kin ajatellen, voin todeta, että uskoni 

Jeesukseen motivoi minua karttamaan 

päihteitä, moraalittomuuksia, valhetta, 

ahneutta, kiintymystä ajalliseen rikkau-

teen, ja maailmanmielisiä asenteita. Sen 

palkka on ihmisten kesken loppujen lopuk-

si aika ihmeellinen! Varmasti luottamus on 

toisen tasoista siihen, joka ei valehtele ja 

varasta, kuin siihen joka toimii toisia ihmi-

siä kunnioittamatta aina omaa etuansa 

ajatellen. Minulle on siis eduksi, että rakas-

tan Jeesusta ja pyrin ottamaan Hänen 

tahtonsa huomioon valintojani tehdessä. 

Matt.19:27–30. "Entä me?" kysyi silloin 

Pietari. "Me olemme luopuneet kaikesta ja 

seuranneet Sinua. Mitä me siitä saamme?"  

”Mahdollisesti vain vene, verkko tai pieni 

talo saattoi kuitenkin merkitä kaikkea. 

Olihan kysymys elinkeinosta ja kodista. 

Pietari ikään kuin halusi sanoa: Rikas nuo-

rukainen valitsi toisen tien, mutta me 

olemme lähteneet seuraamaan sinua. Hän 

korostaa vastakohtaisuutta.” [Novum] 

28. Jeesus sanoi heille: "Totisesti: kun 

Ihmisen Poika uuden maailman syntyessä 

istuutuu kirkkautensa valtaistuimelle, 

silloin tekin, jotka olette seuranneet Mi-

nua, saatte istua kahdellatoista valtais-

tuimella ja hallita Israelin kahtatoista hei-

moa. 
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”Heidän tehtävänsä oli olla Hänen seuraa-

jiaan, luopuminen oli muidenkin osana.” 

[Novum] 

29. Ja jokainen, joka Minun nimeni tähden 

on luopunut talostaan, veljistään tai sisa-

ristaan, isästään, äidistään tai lapsistaan tai 

pelloistaan, saa satakertaisesti takaisin ja 

perii iankaikkisen elämän. 

”Jumala ei ota meiltä mitään palkitsematta 

sitä moninkertaisesti. Lupaus ei koske 

ainoastaan apostoleita, 2.Tim4:8. Jeesus 

puhuu tässä kaikkien aikojen opetuslapsis-

ta kaikkialla maailmassa. Sana ’jokainen’ 

vakuuttaa, että kukaan ei jää ilman hänelle 

kuuluvaa palkkaa. Tästä säännöstä ei ole 

poikkeusta.” [Novum] 

30. Mutta monet ensimmäiset tulevat 

olemaan viimeisiä ja viimeiset ensimmäi-

siä. 

”’Viimeiset’ ei voi – Luuk.13:24-30:n valos-

sa - merkitä valtakunnan pienimpiä. Se 

viittaa niihin, jotka jäävät valtakunnan 

ulkopuolelle, kun taas ’ensimmäiset’ tar-

koittaa sisälle pääseviä. Varoitus toistuu 

20:16:ssa. Jopa nuo kaksitoista olivat tä-

män varoituksen tarpeessa. Sen osoittaa 

Juudaksen tapaus.” [Novum] 

 

23.4.2017 

 

”Minä maksan teille sen, mitä kuuluu 

maksaa.” Matt.20:1–16 

 

Vertaus viinitarhan työmiehistä 

 

Tämä vertaus liittyy Raamattumme edelli-

seen lukuun, jossa Jeesus sanoo ensim-

mäisten tulevan viimeisiksi ja viimeisten 

ensimmäisiksi. Vertauksemme lopuksi 

Jeesus sanoo selittäen sanoen – ”näin” 

ensimmäiset tulevat viimeisiksi. 

 

Palkka, minkä saamme – tulee armosta! 

(Sillä armosta te olette pelastetut uskon 

kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan 

lahja - ette tekojen kautta, ettei kukaan 

kerskaisi. Ef.2:8-9) Jos saisimme palkaksi 

iankaikkisen elämän tekojemme perusteel-

la, jäisi ikuisuus todella lyhyeksi! Tämä 

vertaus kertoo Jumalan hyvyydestä jokais-

ta kohtaan, joka tulee Hänen tykönsä – 

vastaanottaen Hänen armonsa ja pelastus-

suunnitelmansa. 

”Vertaus ei kerro suoritetun palvelustyön 

palkitsemisesta, vaan kuvaa pelastusta tai 

iankaikkista elämää. Tämä palkka on kaikil-

le sama, riippumatta siitä, tuleeko »aamul-

la» vai »yhdennellätoista hetkellä».  - 

Jumalan laupeus ja armo on sama kaikille, 

jotka tahtovat ottaa sen vastaan.” [Novum] 

Matt.20:1-16. "Taivasten valtakuntaa voi 

verrata isäntään, joka aamuvarhaisella 

lähti palkkaamaan työmiehiä viinitarhaan-

sa. 2. Hän sopi miesten kanssa yhden 

denaarin päiväpalkasta ja lähetti heidät 

viinitarhaan. 

”Denari "(dēnarion)" oli työläisen tavalli-

nen päiväpalkka.” [Novum] 

3. Päivän kolmannella tunnilla hän lähti 

taas ulos ja näki, että torilla seisoi vielä 

miehiä jouten. {Päivä ja yö jaettiin mo-

lemmat 12 tuntiin. "Kolmas tunti" tarkoit-

taa aikaa noin kello kahdeksasta yhdek-

sään, "yhdestoista tunti" aikaa kello neljäs-

tä viiteen iltapäivällä.} 4. 'Menkää tekin 

viinitarhaan', hän sanoi heille, 'minä mak-

san teille sen, mitä kuuluu maksaa.' 5. 

Miehet lähtivät. Kuudennen ja yhdeksän-

nen tunnin aikaan isäntä lähti taas ulos ja 

teki samoin. 

”Jumala kutsuu työmiehiä viinitarhaansa 

kaikkina aikoina aina viime hetkeen saak-

ka. Viinitarhan herra teki aloitteen. Meidät 

kutsutaan silloin, kun Jumala tulee meidän 

luoksemme, ei silloin, kun näemme hyväksi 

asettua hänen palvelukseensa.” [Novum] 

6. Kun hän sitten meni ulos yhdennellätois-

ta tunnilla, hän näki vieläkin muutamia 

joutilaita ja kysyi heiltä: 'Miksi te seisotte 

täällä kaiken päivää toimettomina?' 7. 

'Kukaan ei ole palkannut meitä', he vasta-

sivat. Hän sanoi miehille: 'Menkää tekin 

minun viinitarhaani.' 

”Mitään ei puhuta laiskuudesta. Miehet 

olivat odottaneet koko päivän, että joku 

olisi tarvinnut heitä, mutta vaikutti epäto-

dennäköiseltä, että kukaan olisi halunnut 

palkata heitä tunniksi. Isäntä ei ajatellut 

ainoastaan omaa viinitarhaansa, hän ajat-

teli myös työttömiä.” [Novum] 

8. "Kun sitten tuli ilta, viinitarhan omistaja 

sanoi tilanhoitajalleen: 'Kutsu työmiehet ja 

maksa heille palkka, viimeksi tulleille ensin 

ja ensimmäisille vasta sitten.' 9. Ne, jotka 

oli palkattu yhdennellätoista tunnilla, 

tulivat ja saivat kukin denaarinsa. 

”Jumala ei laske, miten kauan olemme 

tehneet työtä hänelle. Hän pitää tärkeänä 

uskollisuutta tehtävässä, jonka olemme 

häneltä saaneet.” [Novum] 

10. Kun ensiksi palkatut tulivat, he luulivat 

saavansa enemmän, mutta hekin saivat 

vain denaarin. 11. Silloin he nostivat mete-

lin ja sanoivat isännälle: 

”He ottivat vastaan maksun, mutta alkoivat 

heti valittaa, koska olivat mielestään kärsi-

neet vääryyttä. "Napisivat (gongydzō)" 

oikeastaan 'nurisivat', 'mutisivat'.” [No-

vum] 

12. 'Nämä viimeksi tulleet tekivät työtä 

yhden ainoan tunnin, ja silti sinä annat 

heille saman kuin meille, jotka olemme 

kantaneet päivän kuorman ja helteen.' 13. 

Mutta isäntä sanoi yhdelle miehistä: 'Ystä-

väni, enhän minä tee sinulle vääryyttä. 

Emmekö me sopineet denaarista? 

”Sopimusta ei ollut rikottu, mutta työnan-

taja käytti sellaista menetelmää, että hän 

maksoi kullekin tämän mahdollisuuksien 

mukaan.” [Novum] 

14. Ota omasi ja mene. Minä tahdon mak-

saa tälle viimeksi tulleelle saman kuin 

sinulle, 

”Sanatarkasti käännettynä isäntä sanoo: 

»Ota ylös» "(aron)", ikään kuin rahat olisi-

vat olleet pöydällä hänen edessään. On 
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mahdollista, että puhuteltu mies oli kiel-

täytynyt ottamasta maksua.” [Novum] 

15. ja kai minä saan omallani tehdä mitä 

haluan? Katsotko sinä karsaasti sitä, että 

minä olen hyvä?' 

”Koska kaikki tulee armosta, Jumalalla on 

oikeus antaa tai olla antamatta. On tarkoin 

pidettävä huoli, että ei käytä väärin Juma-

lan hyvyyttä ja napise siitä, mitä Hän tekee. 

- »Katsoo karsaasti sitä, että minä olen niin 

hyvä», kuului tavallinen juutalainen sanon-

ta tarkoittaen kateutta, vapisevaa asennet-

ta” [Novum] 

16. "Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi ja 

ensimmäiset viimeisiksi." 

 

24.4.2017 

 

”Joka tahtoo teidän joukossanne tulla 

suureksi, se olkoon toisten palvelija.” 

Matt.20:20–28 

 

Jeesus ja Sebedeuksen pojat 

 

Tämän päivän teksti liittyy valtataisteluun, 

jota esiintyy aina siellä, missä on ihmisiä. 

Jostain syystä pyrimme aina hallitsemaan 

toisiamme, määräilemään ja vaikuttamaan 

toisen tahtoon ja ajatuksiin. Jossain määrin 

se on myös suotavaa – silloin, kun tarkoi-

tusperät ovat oikeat ja toista kunnioittavat, 

mutta oman vallanhimon tyydyttäminen ja 

kunniakkaan aseman hakeminen itselle 

aiheuttaa aina närää toisten keskuudessa. 

Vallan ja aseman ulottuvuuksia on useita. 

Jumala luojanamme on määritellyt tietyt 

rajat ja arvot, joita ihmisen tulisi kunnioit-

taa. Samoin Raamattu, Jumalan sana toimii 

auktoriteettina, jonka vallan tulisi ulottua 

sydämiimme ja elämäämme. Valtaa on 

myös jaettu yhteisin pelisäännöin ihmisten 

kesken, eli yhteiskunnallisin asemin ja 

sitten perhe-elämässä ja suhteissa toisiin 

ihmisiin voimme nähdä vallankäyttöä. 

Näissä kaikissa voimme valita väärin tai 

olla nöyrästi sitä, mitä olemme. Mikäli 

meille on uskottu valtaa, sitä tulee käyttää 

taidollisesti ja nöyrän lempeästi. Se voi olla 

raudan lujuutta, suoraselkäistä ja tehokas-

takin, mutta sen tulee olla herkällä korvalla 

valvottua ja jatkuvasti mietittyä, mikä 

todellisuudessa on oikein. 

Kunnia-asema saavutetaan nöyryyden ja 

palvelumielen kautta. Silloinkin se kunnia 

on aivan jotain muuta, mitä omasta kunni-

astaan ylpeilevät ihmiset näyttävät. Mikä 

on minun kunniani? Voisiko se olla sitä, 

että olisin vähäinen palvelija, joka teki vain 

sen, mitä piti tehdä?  

”Niinpä tekin, kun olette tehneet kaiken, 

mitä teidän tulee tehdä, sanokaa: 'Me 

olemme arvottomia palvelijoita. Olemme 

tehneet vain sen, minkä olimme velvolliset 

tekemään.'" Luuk.17:10 

Matt.20:20–28. Jonkin ajan kuluttua tuli 

Sebedeuksen poikien äiti yhdessä poikien-

sa kanssa hänen luokseen ja polvistui 

anovasti hänen eteensä. 21. "Mitä haluat?" 

Jeesus kysyi. Nainen sanoi hänelle: "Lu-

paathan, että nämä kaksi poikaani saavat 

valtakunnassasi istua vierelläsi, toinen 

oikealla ja toinen vasemmalla puolella." 

”Tavallisesti opetuslapset odottivat Jee-

sukselta liian vähän, mutta Salome odotti 

liiankin paljon. Hän pyysi pojilleen kunnia-

paikkoja. [Novum] 

22. Jeesus vastasi: "Te ette tiedä mitä 

pyydätte. Onko teistä juomaan sitä maljaa, 

joka minun on juotava?" "On", he vastasi-

vat. 

”Rukoilijan on tiedettävä, mitä rukoilla. He 

unohtivat, että autuuden rukoileminen voi 

merkitä kärsimystä. Vain ristin tie vie 

eteenpäin. Kun nuo kaksi opetuslasta 

vastasivat voivansa juoda, he olivat epäi-

lemättä uskollisia ja alttiita, mutta kuiten-

kin itsetietoisia. Kun Jeesus pidätettiin, he 

pakenivat.” [Novum] 

 

23. Silloin hän sanoi heille: "Minun maljani 

te vielä juottekin, mutta minä en määrää 

siitä, kuka istuu oikealla ja kuka vasemmal-

la puolellani. Ne paikat ovat niiden, joille 

Isäni on ne tarkoittanut." 

”Jaakobista tuli ensimmäinen marttyyri 

opetuslasten joukossa. Kun Jeesus sanoo, 

että kunniapaikoille sijoittaminen ei kuulu-

nut hänelle, hän puhuu alennustilassa 

olevana Ihmisen Poikana. Ilm 3:21:ssa 

kirkastettu Vapahtaja lausuu: Joka voittaa, 

sen minä annan istua kanssani valtais-

tuimella.” (Apt 12:2) [Novum] 

24. Kun muut kymmenen kuulivat tästä, he 

suuttuivat veljeksille. 

”Muiden opetuslasten närkästyminen 

osoittaa, että he eivät itse olleet parempia. 

Se paljastaa samanlaisen asenteen heistä-

kin.” [Novum] 

25. Mutta Jeesus kutsui heidät luokseen ja 

sanoi: "Te tiedätte, että hallitsijat ovat 

kansojensa herroja ja maan mahtavat 

pitävät kansoja valtansa alla. 

”Todellinen hengellinen suuruus ei ole 

hallitsevansa asemassa, vaan palvelumie-

lessä.” [Novum] 

26. Niin ei saa olla teidän keskuudessanne. 

Joka tahtoo teidän joukossanne tulla suu-

reksi, se olkoon toisten palvelija, 27. ja joka 

tahtoo tulla teidän joukossanne ensimmäi-

seksi, se olkoon toisten orja. 

"Orja (dūlos)" on kokonaan jonkun toisen 

hallinnassa. Todellinen suuruus ilmenee 

nöyränä palvelemisena. [Novum] 

28. Ei Ihmisen Poikakaan tullut palvelta-

vaksi, vaan palvelemaan ja antamaan 

henkensä lunnaiksi kaikkien puolesta." 

”Kun sanotaan Jeesuksen antaneen hen-

kensä lunnaiksi "monen" edestä, se on 

juutalainen ilmaisu ja tarkoittaa kaikkia, 

vrt. Jes 53:11.” [Novum] 
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25.4.2017 

 

"Armahda meitä, Herra, Daavidin Poika!" 

Matt.20:29–34 

 

Jeesus parantaa kaksi sokeaa 

 

Jeesus teki ihmeitä kirkastaakseen Jumalan 

tahtoa ja evankeliumin salaisuutta. Hän oli 

tullut syntisiä ja sairaita varten – sellaisia, 

jotka tarvitsivat apua elämänsä keskellä. 

Itseriittoiset, synneilleen sokeat eivät näe 

sitä, miten paljon he todellisuudessa tar-

vitsisivat Jeesuksen tuomaa pelastusta, 

armoa ja apua. 

Tekeekö Jeesus ihmeitä nykypäivänä, kun 

rukoilemme Häntä? Kyllä tekee – siitä 

huolimatta, että jumalattomat väittävät, 

ettei ihmeitä tapahdu. Tuhannet ja jopa 

miljoonat ihmiset kautta historian todista-

vat Jeesuksen kautta tapahtuneista ilmei-

sistä ihmeistä. Niitä tapahtuu ilman mää-

rää! Ne kymmenet kerrat, jolloin olen 

saanut kokea Herran armoa, kun Hän on 

parantanut minua, vahvistaa valtavasti 

uskoani! Jumaliset ihmeet eivät ole ainoas-

taan terveyden saamista vaan ne ulottuvat 

kaikkeen muuhunkin, mitä elämässä 

voimme kokea. Ihmeet voivat olla johda-

tusta, yliluonnollista selviytymistä vaikeista 

tilanteista, se voi olla viisauden saamista 

tilanteissa, joissa sitä todella tarvitaan. 

Onko oikein rukoilla ihmettä tapahtuvaksi? 

Kyllä on! Jeesuksen aikana useat ihmiset 

tulivat Jeesuksen tykö syvästi kunnioittaen 

Häntä ja pyysivät Häneltä apua elämänsä 

tilanteisiin. ”Armahda meitä” – rukous 

onkin syvää antautumista ja luottamuksen 

osoittamista Jeesusta kohtaan. Se on sen 

tunnustamista, että Jeesus kykenee Juma-

lan Poikana parantamaan kaikki sairau-

temme! Kun sinua kielletään rukoilemasta 

ja käsketään vaikenemaan – rukoile vielä-

kin kiihkeämmin! Jeesus pysähtyy kohdal-

lasi ja sinä saat avun Häneltä! 

Matt.20:29-34. Kun he lähtivät Jerikosta, 

Jeesusta seurasi suuri väkijoukko. 30. Tien 

vieressä istui kaksi sokeaa, ja kun he kuuli-

vat Jeesuksen kulkevan siitä ohi, he alkoi-

vat huutaa: "Armahda meitä, Herra, Daavi-

din Poika!" 31. Ihmiset käskivät heidän olla 

hiljaa, mutta he huusivat entistä kovem-

min: "Armahda meitä, Herra, Daavidin 

Poika!" 

”Ihmiset eivät joko pitäneet siitä, että 

sokea käytti sellaista nimeä Jeesusta huu-

taessaan, tai sitten he halusivat säästää 

Jeesusta matkan keskeytymiseltä.” [No-

vum] 

32. Silloin Jeesus pysähtyi ja kutsui heidät 

luokseen. "Mitä haluatte minun tekevän 

teille?" hän kysyi. 33. He vastasivat: "Her-

ra, anna meille näkö silmiimme." 34. Jee-

suksen kävi heitä sääliksi. Hän kosketti 

heidän silmiään, ja samassa niihin tuli 

näkö. Niin miehet lähtivät seuraamaan 

häntä. 

”Jeesuksen sydän oli mukana tapahtunees-

sa, vrt. 9:36. Koskettaessaan heitä hän 

sanoi ne sanat, jotka Markus (10:52) ja 

Luukas (18:42) mainitsevat.” [Novum] 

 

26.4.2017 

 

”Hoosianna, Daavidin Poika! Siunattu 

olkoon Hän, joka tulee Herran nimessä! 

Hoosianna korkeuksissa”! Matt.21:1–11 

 

Jeesus ratsastaa Jerusalemiin 

 

Kuningas saapuu Jerusalemiin, mutta he 

eivät tienneet, että Hän oli Kuningas, jolla 

tulisi olemaan kaikki valta! Koko Jerusalem 

kuohui ja kansa oli odotuksen vallassa. 

Aivan kuin he olisivat aavistaneet, että 

jotain elämää suurempaa tulisi tapahtu-

maan. He kyllä odottivat vapautusta Roo-

man hallintavallan alta, mutta Jumala oli 

tuomassa heille paljon enemmän! He 

saisivat ikuisen Kuninkaan, joka tulisi istu-

maan valtaistuimella ikuisesti! ”Hoosian-

na”-huudot vaihtuivat hyvin pian ”ristiin-

naulitse”-huutoihin. ”Hoosianna" merkit-

see 'auta' – ja tämä rukouksen sana toteu-

tui heidän uhratessaan Jumalan Pojan 

kaikkien ihmisten edestä. Tämä raaista 

raain syyttömän ja viattoman ihmisen 

uhrikuolema tuli meidän, ja koko maail-

man avuksi ja pelastukseksi.  

Matt.21:1–11. Kun he lähestyivät Jerusa-

lemia ja olivat tulossa Betfageen Öljymäel-

le, Jeesus lähetti edeltä kaksi opetuslas-

taan 

”Jeesus saapui Betaniaan kuusi päivää 

ennen pääsiäistä, perjantaina, Joh 12:1. 

Hän jäi sinne koko sapatin ajaksi. Viikon 

ensimmäinen päivä, viisi päivää ennen 

hänen kuolemaansa.” [Novum] 

2. ja sanoi heille: "Menkää tuolla näkyvään 

kylään. Siellä on aasintamma kiinni sidot-

tuna ja varsa sen vierellä; löydätte ne heti. 

Ottakaa ne siitä ja tuokaa minulle. 

”Hevosella ratsastaminen symbolisoi jos-

kus sotaa, aasilla ratsastaminen saattoi 

kuvata rauhaa.” [Novum] 

3. Jos joku sanoo teille jotakin, vastatkaa, 

että Herra tarvitsee niitä mutta palauttaa 

ne pian."  

”Kaikesta päätellen (aasin) omistaja lienee 

ollut Jeesuksen opetuslapsi.” [Novum] 

4. Näin tapahtui, jotta kävisi toteen tämä 

profeetan sana: 5. - Sanokaa tytär Siionille: 

Katso, kuninkaasi tulee! Hän tulee luoksesi 

lempeänä, ratsastaen aasilla, työjuhdan 

varsalla. 

”Kaikki, mitä Jeesus teki, oli täysin so-

pusoinnussa profeettojen ennustusten 

kanssa, mutta sitä opetuslapset eivät 

tuolloin ymmärtäneet.” [Novum] 

6. Opetuslapset lähtivät ja tekivät niin kuin 

Jeesus oli käskenyt. 



www.pasikallio.fi Sivu 6 / 6    26.4.2017 

 

”Opetuslapset tottelivat käskyä tietämättä, 

mitä se merkitsi tai miten profeetan ilmoit-

tama Jumalan tahto täten toteutuisi.” 

[Novum] 

7. He toivat aasin ja varsan ja panivat 

niiden selkään vaatteitaan, ja Jeesus istuu-

tui aasin selkään. 

”Koko kaupunkiin tulosta muodostui Mes-

sias-uskon tunnustamisen juhla, Sak 9:9 

Öljymäeltä tulisi loistamaan esiin Herran 

kirkkaus, vrt. Sak 14:4.” [Novum] 

8. Ihmisiä oli hyvin paljon, ja he levittivät 

vaatteitaan tielle, toiset katkoivat puista 

oksia ja levittivät tielle niitä. 

”Heidän osoittamansa kunnioitus oli spon-

taania. Mitään ei ollut etukäteen järjestet-

ty. Heidän yltään riisumansa vaatteet 

olivat tunikan tai paidan päällä käytettyjä 

viittoja. Koko heidän käyttäytymisensä 

todisti kuninkaallisista kunnianosoituksis-

ta.” [Novum] 

9. Ja ihmisjoukko, joka kulki hänen edel-

lään ja perässään, huusi: - Hoosianna, 

Daavidin Poika! Siunattu olkoon Hän, joka 

tulee Herran nimessä! Hoosianna korkeuk-

sissa! {Heprean sana "hoosianna" merkit-

see 'auta'. Sitä käytettiin siunauksen toivo-

tuksena kuningasta vastaan otettaessa.} 

"Hoosianna-huuto" on peräisin nk. hallel-

psalmeista (113-118), joita laulettiin pääsi-

äisjuhlan aikana. Niitä kutsuttiin myös 

»kiitosvirreksi», 26:30. Sana "Hoosianna" 

oli alun perin avunhuuto ja pelastuksen 

rukous, usein kuninkaalle (2 Kun 16:7), 

mutta myös Jumalalle osoitettu (Ps 20:10; 

118:25). - Kansa odotti, että Jeesus pelas-

taisi heidät heidän vihollisistaan, mutta 

viisi päivää myöhemmin he huusivat, että 

hänet oli ristiinnaulittava.” [Novum] 

10. Kun hän tuli Jerusalemiin, koko kau-

punki alkoi kuohua ja kaikki kyselivät: 

"Kuka hän on?" 

”Jumalan Pyhä oli tuntematon pyhässä 

kaupungissa! Hän tuli Jerusalemiin ratsas-

taen aasinvarsalla, hän lähti kaupungista 

risti harteillaan muutamaa päivää myö-

hemmin.” [Novum] 

11. Ihmiset sanoivat: "Hän on Jeesus, 

profeetta Galilean Nasaretista." 

"’Se profeetta’, viittasi Jumalan lupauk-

seen, 5 Moos.18:18".[Novum] 

 


